
     Käpylässä, 28.2.2026 
 
Amnestyn Suomen osaston johtokunnalle johtokunta@amnesty.fi   
 
 
Aloite Amnestylle vuosikokoukseen 
to 26.3.2026 klo 17–20. Hotelli Helka, Pohjoinen Rautatiekatu 23  
 
Ehdotan, että Amnesty International Suomen osasto ottaa vuoden 2026 
toimintasuunnitelmaansa aktiivisen osallistumisen MAAILMANLAAJUISEEN 
MIELENILMAUKSEEN 16.5. ja veisi tämän aloitteen myös kattojärjestölleen (Amnesty 
International) jaettavaksi sen kaikille osastoille. 
Tämä 16.5 on YK:n julistama Kansainvälisen rauhanomaisen yhteiselon päivä 
(International Day of Living Together in Peace). 
 
Perusteluja:  
Ihmiset ovat kaikkialla maailmassa ahdistuneita ja peloissaan väkivallan ja sotien 
aiheuttamasta tilanteesta. Ylivoimainen enemmistö kannattaa rauhaa ja haluaisi edistää 
sitä. Siksi on syytä järjestää maailmanlaajuinen mielenosoitus La 16.5. jotta tämä järjetön 
väkivalta, tuho ja kärsimys loppuisi. 
 
YK:n yleiskokous hyväksyi Päätöslauselman (A/RES/72/130) jo  8. joulukuuta 2017  
(alkuperäinen englanninkielinen liitteenä):   

Tavoite: Edistää rauhaa, suvaitsevaisuutta, osallistamista, ymmärrystä ja 
solidaarisuutta kansainvälisessä yhteisössä. 
Merkitys: Päätöslauselma korostaa erojen hyväksymistä, toisten 
kuuntelemista ja kunnioittamista sekä rauhanomaista yhdessä elämistä, jotta 
voidaan rakentaa kestävä maailma. 
Toimenpiteet: YK kutsuu jäsenvaltioita, järjestöjä ja kansalaisyhteiskuntaa 
viettämään tätä päivää 16. toukokuuta  koulutuksen ja tietoisuuden lisäämisen 
kautta.  

 
Ajatuksena on, ettei rauha ole vain konfliktien puutetta, vaan se vaatii myönteistä, 
dynaamista ja osallistavaa prosessia.  
 
Miksi tämä aloite: 
Tavoitteena on saada matalan kynnyksen osallistuminen Suomessa ja ympäri maailmaa 
kaikille. Ojennamme 16.5. avoimet kädet ja kokoamme rauhanketjuja -  myös yli rajojen  - 
kaikkialla, missä ihmiset voivat sen ilman väkivallan pelkoa ja vapauttaan riskeeraamatta 
tehdä.     
 
Käsittämätöntä, ettei kukaan, joille olen kertonut YK:n päätöslauselmasta, ole tiennyt siitä.  
Mielestäni se on niin hieno, että nyt on korkea aika tuoda julki ihmiskunnan enemmistön 
rauhantoive ja -tahto. 
 
Toivottavasti Amnestyn kaikkien maiden osastot tulevat mukaan tähän hankkeeseen ja 
vetoavat jäseniinsä, jotta he haastaisivat mukaan koko laajan verkostonsa jäsenineen.   
 
 
Rauha on realismia  - sota utopiaa. 
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Rajallinen maapallo ei kestä tolkuttoman asevarustelun, sotien ja kulutuskilpailun 
aiheuttamia tuhoja. Vain idealistit uskovat voivansa sotimalla saavuttaa maalleen ja sen 
kansalaisilleen paremman elämän. Lisää uhreja ei tarvita! 
 
Rauha on ainoa realistinen olotila, jotta elämä voi säilyä.  
Enemmistöt kaikkialla ymmärtävät tämän ja haluavat, että asevarustelu, sotiminen ja muu 
väkivalta ihmisiä ja luontoa kohtaan lopetetaan. Nyt on varustauduttava todellisiin uhkiin 
kuten ilmastonmuutos, pandemiat, nälänhätä, luonnon katastrofit jne. Kaikki resurssit 
tarvitaan, jotta saamme puhdasta vettä, ruokaa, lääkkeitä, koulutusta ja tasa-arvoa 
jokaiselle.   
 
 
Annan mielelläni lisätietoja aloitteesta ja osallistun kokoukseen Helka hotellissa.  
 
Tintti Karppinen 
Väinölänkatu 8 B B  
00610 Helsinki  
p. 0400 794 762 
tintti.karppinen@iki.fi 


